UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LÊ ĐẠI HÀNH

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Lê Đại Hành, ngày        tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai danh sách kết quả

Xác định, xác định lại Mức độ khuyết tật

Căn cứ Luật Người khuyết tật ngày 17/6/2010;

Nghị định số 28/2012/NĐ - CP ngày 10/4/2012 của Chính phủ quy định chi

tiết và hướng dẫn thi hành Luật Người khuyết tật ngày 17/6/2010;

Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02/01/2019 của Bộ Lao động -

Thương binh và Xã hội quy định về việc xác định mức độ khuyết tật do Hội đồng

xác định mức độ khuyết tật thực hiện;

Căn cứ Thông tư số 08/2023/TT-BLĐTBXH ngày 29/8/2023 của Bộ Lao

động Thương binh và Xã hội sửa đổi, bổ sung, bãi bỏ một số điều của các Thông tư,

Thông tư liên thông có quy định liên quan đến việc nộp, xuất trình sổ hộ khẩu giấy,

sổ tạm trú giấy hoặc giấy tờ có yêu cầu xác nhận nơi cư trú khi thực hiện thủ tục

hành chính thuộc lĩnh vực quản lý Nhà nước của Bộ Lao động Thương binh và Xã

hội, có hiệu lực kể từ ngày 12/10/2023;

Căn cứ biên bản xét duyệt và kết luận của Hội đồng xác định mức độ khuyết tật

phường Lê Đại Hành họp ngày 19/09/2025;

UBND phường Lê Đại Hành niêm yết công khai danh sách kết quả xác định và xác

định lại mức độ khuyết tật  đối với những  người có tên sau:

Stt Họ và tên Năm sinh
Địa chỉ

( TDP)
Dạng Tật

Mức độ

khuyết tật

I Xác định mới

1 Vũ Đình Hùng 08/08/1960 Trụ Thượng Vận động Nhẹ

2 Nguyễn Thị Thu 05/03/1960 Trụ Thượng Vận động Đặc biệt Nặng

3 Vũ Xuân Lộc 23/11/1957 Trụ Thượng Vận động Nhẹ

4 Trần Thị Mong 01/01/1938 Vọng Cầu Vận động Đặc biệt Nặng

5 Nguyễn Bảo Gia Khiêm 08/09/2018 Đại Trí tuệ Nặng

6 Vũ Thị Bưởi 12/05/1947 Vọng Cầu Vận động Nặng

7 Nguyễn Thị Nhượng 01/01/1953 Trụ Thượng Nhìn Nặng

8 Nguyễn Thị Mỹ 15/05/1957 An Bài Khác Nhẹ

9 Nguyễn Văn Tâm 20/02/1973 Đại Trí tuệ Nặng

10 Nguyễn Văn Bật 02/07/1965 Trụ Hạ Vận động Nặng

11 Nguyễn Trọng Huần 03/03/1963 Thủ Chính Vận động Nặng

12 Ngô Văn Đỗ 28/10/1957 Giang Thượng
Không đưa ra được kết luận về

dạng tật, mức độ khuyết tật

II Xác định lại

1 Cao Văn Minh 30/12/1962 Bờ Đa Vận động Đặc biệt Nặng

Thời gian niêm yết: 05 ngày làm việc, Từ 07 giờ 30 phút ngày 22/09/2025 đến

07 giờ 30 phút, ngày 26/09/2025.

 Địa điểm niêm yết: Trung tâm PVHCC UBND phường; Cổng TTĐT UBND phường;

Tổ dân phố có đối tượng đề nghị.

Trong thời gian niêm yết công khai, mọi ý kiến thắc mắc gửi về UBND

phường (Qua phòng VH-XH) tiếp nhận để tham mưu giải quyết kịp thời. Nếu không

có ý kiến nào về việc niêm yết, Uỷ ban nhân dân phường sẽ thống nhất kết quả và

kết thúc thời gian niêm yết./.

Nơi nhận:
- Phòng VH-XH phường;

- Tổ trưởng Tổ dân phố có đối tượng;

- Cổng thông tin điện tử phường;

- Lưu: VT, VH-XH phường.

CHỦ TỊCH

Dương Thành Công

		2025-09-22T15:16:27+0700
	Việt Nam
	Dương Thành Công <duongthanhcong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-22T16:35:27+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ ĐẠI HÀNH <phuongledaihanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-22T16:35:27+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ ĐẠI HÀNH <phuongledaihanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-22T16:35:28+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ ĐẠI HÀNH <phuongledaihanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!